
ZARZĄDZENIE NR 65/19
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Stronie Śląskie we Wspólnotach 
Mieszkaniowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Pana Józefa Kałużnego do reprezentowania Gminy Stronie Śląskie we Wspólnotach 
Mieszkaniowych z udziałem Gminy Stronie Śląskie w zakresie określonym w art. 22 ust. 2 i 3 ustawy 
o własności lokali (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 716 ze zmianami).

2. Czynności, do których wymagana jest kontrasygnata Skarbnika Gminy wymagają zgody na ich 
dokonanie udzielonej odrębnie dla każdej z nich.

§ 2. Traci moc Zarządzenie nr 387/08 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 27 maja 2008 roku w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Stronie Śląskie we Wspólnotach Mieszkaniowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: DE7DA60B-A5F9-4E17-A405-8BD493994A81. Podpisany Strona 1


		2019-03-26T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




